1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тегульдет

06.11.2018                                                                                                                 № 548

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 22.05.2018 № 244

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования
бюджетных средств и в связи с перераспределением средств районного бюджета
между главными распорядителями бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 22 мая

2018 года № 244 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
инфраструктуры общего и дополнительного образования Тегульдетского района на
2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением:
в Паспорте муниципальной программы «Развитие инфраструктуры общего и

дополнительного образования Тегульдетского района на 2018-2020 годы»:
-  строку «Объем и источники финансирования (потребность)» изложить

в следующей редакции:
«
Объем и источники
финансирования
(потребность)

     Источники
Всего 2018 2019 2020

федеральный
бюджет   0 0 0 0

областной
бюджет
(потребность)

603,6 603,6 0 0

местный
(районный)
бюджет
(потребность)

597,5 597,5 0 0

бюджеты
сельских
поселений

0 0 0 0

внебюджетные
источники            0 0 0 0

всего по
источникам  1201,1 1201,1 0 0

»;
-  строку «Объем и основные направления расходования средств»  изложить

в следующей редакции:

2

«
Объем и основные
направления расходования
средств

Основные
направления
расходования
средств

Всего  2018 2019 2020

капитальный
ремонт

0 0 0 0

строительство 0 0 0 0

Приобретение
автотранспортны
х средств

1201,1 1201,1 0 0

 »;
-  в части 4. «Механизмы реализации и управления МП» цифры «1 244»

заменить цифрами «1201,1»;
1.2. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие инфраструктуры

общего и дополнительного образования Тегульдетского района на 2018-2020 годы»
строку Цель МП: Развитие инфраструктуры, обеспечивающей доступ к получению
качественного общего и дополнительного образования изложить в следующей
редакции:
«

Цель МП:
Развитие
инфраструкт
уры,
обеспечива
ющей доступ
к получению
качественног
о общего и
дополнитель
ного
образования

Доля
обучающихся,
подвозимых к
образовательн
ым
учреждениям
школьными
автобусами,
соответствую
щими
требованиям
безопасности,
в общей
численности
обучающихся,
охваченных
перевозкой
(подвозом) к
образовательн
ым
учреждениям

Отчеты
образователь
ных
организаций

25 26 34 34 34

»;
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие инфраструктуры

общего и дополнительного образования Тегульдетского района на 2018-2020 годы»
изложить в следующей редакции:

3

«Приложение 2
к муниципальной  программе
«Развитие инфраструктуры общего
и дополнительного образования
Тегульдетского района на 2018 -
2020 годы»

Перечень
программных мероприятий муниципальной программы

«Развитие инфраструктуры общего и дополнительного образования Тегульдетского района на 2018 -2020 годы»

№ Наименование
цели, задачи
мероприятия
программы

Срок
исполне

ния

Объем
финансир

ования
(тыс. руб.)
(прогноз)

В том числе за счет средств: Участник
мероприятия

Результаты
мероприятия

федераль
ного

бюджета
(по

согласова
нию)

(прогноз)

областного
бюджета
(по
согласован
ию)
(прогноз)

местно
го
бюдже
та
(прогно
з)

внебюджетн
ых

источников
(по

согласовани
ю) (прогноз)

наименова
ние и

единица
измерения

значения
по годам
реализа
ции

1.
Приобретение

автотранспортн
ых средств

всего 1201,1 0 603,6 597,5 0
Районный

отдел
образования

Администрации
Тегульдетского

района

(ед.)

1

2018 год 1201,1 0 603,6 597,5 0

1

2.

Приобретение
современных

школьных
автобусов,

соответствующи
х требованиям
безопасности
для перевозки

(подвоза)

всего 1201,1 0 603,6 597,5 0
Районный

отдел
образования

Администрации
Тегульдетского

района

(ед.)

х

2018 год 1201,1 0 603,6 597,5 0

1

4

обучающихся к
общеобразовате

льным
учреждениям

для МКОУ
«Тегульдетская

СОШ»

3. Итого по
программе 2018 год 1201,1 0 603,6 597,5 0 х (ед.) 1

».

5

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района httр:// teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 сентября
2018 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                И.А. Клишин

Е.В. Квашнева
2 11 73

	«Развитие инфраструктуры общего и дополнительного образования Тегульдетского района на 2018 -2020 годы»